

# **MULTI ENTREPRISE HOLDING ApS**

Ingasvej 57  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/11/2016**

---

**Carsten Wann Petersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MULTI ENTREPRISE HOLDING ApS  
Ingasvej 57  
8220 Brabrand

CVR-nr:                   28894732  
Regnskabsår:           01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**                Revisionsfirmaet Nielsen & Olesen  
Kalendervej 6  
8210 Aarhus V  
DK Danmark

CVR-nr:                   21294306  
P-enhed:                 1004829654

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i aktieselskaber og anpartsselskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/16 udgør et overskud på kr. 224.280 incl. overskud fra tilknyttet virksomhed på kr. 225.448, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret indtruffet omstændigheder, som har haft væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.250	-2.011
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		225.448	1.400
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>224.198</b>	<b>-611</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>224.198</b>	<b>-611</b>
Andre finansielle indtægter .....		123	2.074
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41	-55
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>224.280</b>	<b>1.408</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	696
<b>Årets resultat .....</b>		<b>224.280</b>	<b>2.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		225.448	1.400
Overført resultat .....		-1.168	704
<b>I alt .....</b>		<b>224.280</b>	<b>2.104</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		941.256	715.808
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>941.256</b>	<b>715.808</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>941.256</b>	<b>715.808</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		116.602	439.833
Tilgodehavende skat .....		0	7.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.602</b>	<b>447.433</b>
Likvide beholdninger .....		462.409	63.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>579.011</b>	<b>511.228</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.520.267</b>	<b>1.227.036</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		101.000	101.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		715.256	489.808
Overført resultat .....		508.005	509.173
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.449.261</b>	<b>1.224.981</b>
Skyldig selskabsskat .....		71.000	1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6	1.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.006</b>	<b>2.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.006</b>	<b>2.055</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.520.267</b>	<b>1.227.036</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	696
	<u>0</u>	<u>696</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Overkurs ved emission	Reserve efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Egenkapital:</b>					
Saldo primo	125.000	101.000	489.808	509.173	0
Årets resultat	0	0	225.448	-1.168	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>101.000</u>	<u>715.256</u>	<u>508.005</u>	<u>0</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

#### 4. Oplysning om ejerskab

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Navn: Multi Entreprise ApS		
Hjemsted: Århus Kommune		
Selskabskapital: 125.000		
Ejerandel: 100%		
Egenkapital:		
Anskaffelsessum	226.000	226.000
Kostpris ultimo	226.000	226.000